ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания жюри областных отборочных интеллектуальных игр по теме

добровольчества «ДоброКвиз»

от 29 февраля 2024 года

Присутствовали:

1. Гриднев А.Н. – директор ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ;

2. Сучкова Е.М. – заместитель директора по СПР ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ;

3. Епифанова Д.А. – педагог-организатор ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ;

5. Головина И.В. – педагог-организатор ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ;

6. Епифанова К.А. – педагог-организатор ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ;

7. Селиванова Е.В. – и.о. заведующего ОМТ ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ.

Повестка дня:

Подведение итогов областных отборочных интеллектуальных игр по теме

добровольчества «ДоброКвиз», определение призеров и победителей.

Слушали:

Епифанову Д.А., которая выступила с итоговыми сводными ведомостями

членов жюри областных интеллектуальных игр по теме добровольчества

«ДоброКвиз».

Утвердить список участников, призеров и победителей областных

интеллектуальных игр по теме добровольчества «ДоброКвиз»:

Диплом участника:

Общеобразовательные учебные учреждения:

ГБОУ СОШ с. Рождествено;

ГБОУ СОШ им. М.Н. Заводского с. Елховка;

ГБОУ СОШ №2 г. Нефтегорска;

ГБОУ СОШ с. Утевка;

ГБОУ СОШ п.г.т. Мирный;

ГБОУ СОШ с. Кошки;

ГБОУ СОШ №1 Образовательный центр с. Сергиевск;

ГБОУ СОШ с Ягодное;

ГБОУ СОШ №9 г.о Чапаевск;

ГБОУ школа-интернат №4 г.о. Тольятти;

Учреждения среднего профессионального образования:

ГБПОУ «БГСХТ им. Героя Советского Союза Смолякова И.И.»;

ГАПОУ КТиХО г. Тольятти;

ГБПОУ СО «Красноярский государственный техникум»;

Учреждения дополнительного образования:

Дом детского творчества г.о. Чапаевск.

Диплом 3 степени:

Общеобразовательные учебные учреждения:

МБОУ Школа №176 г.о. Самара;

Учреждения среднего профессионального образования:

ГБПОУ СМК им. Н. Ляпиной филиал «Безенчукский»;

Учреждения дополнительного образования:

МБУ ДО «ЦДТ «Мастер Плюс» г.о. Самара;

Диплом 2 степени:

Общеобразовательные учебные учреждения:

ГБОУ СОШ №8 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель;

Учреждения среднего профессионального образования:

ГБПОУ «ЧХТТ»;

Учреждения дополнительного образования:

СП ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Безенчук ЦДТ «Камертон»;

Диплом 1 степени:

Общеобразовательные учебные учреждения:

МБОУ Школа №155 г.о. Самара;

Учреждения среднего профессионального образования:

ГАПОУ СО «ТМК»;

Учреждения дополнительного образования:

МБУ ДО ЦДЮТ «Мечта»;

Директор

ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ                                                              Гриднев А.Н.